

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0120	COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI	1.879,00	1.879,00
01	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	1.879,00	1.879,00
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	112.193,88	112.193,88
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	112.193,88	112.193,88
0311	PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE		10.329,14
0321	CREDITI VERSO CONTROLLATE	29.312,15	31.076,78
0324	ALTRI TITOLI IMMOBILIZZATI	41.316,48	41.316,48
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	70.628,63	82.722,40
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI	184.701,51	196.795,28
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	157.498,62	51.391,99
1231	CREDITI PER TESSERE	1.650,00	607,86
1233	CREDITI PER CONTRIB.SINDACALI VERSO ENTI - AZIENDE	272.444,60	277.640,11
1250	ALTRI CREDITI	3.942,06	
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI	17.869,95	1.534,52
12	---- Totale CREDITI	453.405,23	331.174,48
1410	CREDITI VERSO BANCHE	322.960,24	328.703,22
1420	CASSA	752,87	1.135,02
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	323.713,11	329.838,24
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	777.118,34	661.012,72
2120	RISCONTI ATTIVI	7.002,76	5.323,59
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI	7.002,76	5.323,59
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	7.002,76	5.323,59
4300	MASTRO FORNITORI		110,22
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI		110,22
4820	ALTRI DEBITI	601,00	803,00
48	---- Totale ALTRI DEBITI	601,00	803,00
4	-- Totale DEBITI	601,00	913,22

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI		13.245,33-
12	---- Totale CREDITI		13.245,33-
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE		13.245,33-
2210	RATEI PASSIVI	16.663,48-	16.532,59-
22	---- Totale RATEI E RISCOINTI PASSIVI	16.663,48-	16.532,59-
2	-- Totale RATEI E RISCOINTI	16.663,48-	16.532,59-
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	29.365,06-	25.897,16-
3020	ALTRE RISERVE	238.762,09-	238.762,09-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	268.127,15-	264.659,25-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	214.370,69-	210.164,19-
31	---- Totale FONDI	214.370,69-	210.164,19-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	3.401,81-	214,43-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	3.401,81-	214,43-
3320	FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI	1.878,00-	1.878,00-
33	---- Totale FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIA	1.878,00-	1.878,00-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	112.191,88-	112.191,88-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	112.191,88-	112.191,88-
3	-- Totale PASSIVITA'	599.969,53-	589.107,75-
4300	MASTRO FORNITORI	35.977,66-	27.733,25-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	38.080,55-	43.173,39-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	74.058,21-	70.906,64-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	6.498,12-	13.333,80-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	6.498,12-	13.333,80-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	24.018,52-	20.969,49-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	24.018,52-	20.969,49-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	98.534,41-	112.026,42-
4820	ALTRI DEBITI	153.989,23-	24.454,89-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	252.523,64-	136.481,31-
4	-- Totale DEBITI	357.098,49-	241.691,24-
	Totale Attività	969.423,61	864.044,81
	Totale Passività	973.731,50-	860.576,91-
	Disavanzo d'esercizio	4.307,89-	3.467,90

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	1.146.988,39	1.182.825,77
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	1.146.988,39	1.182.825,77
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	50.315,04	45.269,70
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	50.315,04	45.269,70
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		26.667,33	7.012,49
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	26.667,33	7.012,49
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE			45.686,60
56	---- Totale	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE		45.686,60
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	1.223.970,76	1.280.794,56
7220	ALTRI PROVENTI FIN. SU	CAPITALE CIRCOLANTE TITOLI	2.614,44	2.614,00
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	2.614,44	2.614,00
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	2.614,44	2.614,00
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		33.172,05	13.124,98
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	33.172,05	13.124,98
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	33.172,05	13.124,98

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	37.178,33-	29.387,24-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	37.178,33-	29.387,24-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	198.736,75-	199.327,24-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	198.736,75-	199.327,24-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	85.838,04-	73.396,16-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	85.838,04-	73.396,16-
6410	SALARI E STIPENDI	395.124,44-	385.842,97-
6420	ONERI SOCIALI	44.078,88-	26.767,58-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	33.769,19-	35.675,13-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	472.972,51-	448.285,68-
6522	AMMORT. ARREDI, MOBILI, MACCHINE UFFICIO, ELABORATORI		2.823,16-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI		2.823,16-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	4.206,50-	857,49-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	4.206,50-	857,49-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	436.266,34-	471.673,89-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	436.266,34-	471.673,89-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	1.235.198,47-	1.225.750,86-
7321	ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI	343,20-	283,02-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	343,20-	283,02-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	343,20-	283,02-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	9.773,57-	54.169,49-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	9.773,57-	54.169,49-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	18.267,90-	12.862,27-
8720	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDENTI	482,00-	
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	18.749,90-	12.862,27-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	28.523,47-	67.031,76-
	Totale Ricavi	1.259.757,25	1.296.533,54
	Totale Costi	1.264.065,14-	1.293.065,64-
	Disavanzo d'esercizio	4.307,89-	3.467,90